
ALLEGATO "A"

Regione Puglia

Servizio Agricoltura

Area Politiche per lo Sviluppo Rurale

PSR PUGLIA 2007-2013

Avviso pubblico per la selezione di Progetti integrati di filiera (D.D.S. n. 2462/2009 - BURP n. 162/2009 e D.D.S. n. 448/2010 - BURP n. 102/2010)

 Pagina 1 di 1

03165100755

03331800759

02176530745

03706070756

03054840164

03966390753

CIACCIA ANTONIO

DURANTE ANTONIO

GRECO SOCIETA' AGRICOLA SRL

JENTU SOCIETA' AGRICOLA A RESPONSABILITA'
LIMITATA
SAN PAOLO SOCIETA' AGRICOLA A RESPONSABILITA'
LIMITATA
SOCIETA' AGRICOLA SALENTO LEAF SRL

         151.425,26

         399.829,43

         227.231,82

       1.914.425,25

       1.998.225,68

       1.969.373,75

          75.712,63

         199.914,71

          90.892,73

         748.789,14

         775.621,37

         787.749,50

TOTALE:

Filiera: ORTOFLOROFRUTTICOLA

PIF: ORTAGGI E FRUTTA DI PUGLIA 

Misura: 121   "Ammodernamento delle Aziende Agricole"

ALLEGATO ALLA D.D.S. N._____________/AGR DEL _____________ CODICE CIFRA 030/DIR/

PROG. RAGIONE SOCIALE PARTITA IVA

SPESA AMMISSIBILE
POST ISTRUTTORIA

(euro)

SPESA
AMMESSA

(euro)

AIUTO PUBBLICO
CONCESSO

(euro)
TIPO DI AIUTO

         151.425,26

         399.829,43

         227.231,82

       1.914.425,25

       1.984.193,84

       1.969.373,75

C/Capitale

C/Capitale

C/Capitale

C/Capitale

C/Capitale

C/Capitale

1

2

3

4

5

6

       6.646.479,35        2.678.680,08


