

PSR PUGLIA 2007-2013

Avviso pubblico per la selezione di Progetti integrati di filiera (D.D.S. n. 2462/2009 - BURP n. 162/2009 e D.D.S. n. 448/2010 - BURP n. 102/2010)

Filiera: ORTOFLOROFRUTTICOLA Misura: 121 "Ammodernamento delle Aziende Agricole"

PIF: ORTAGGI E FRUTTA DI PUGLIA

ALLEGATO ALLA D.D.S. N._____/AGR DEL _____ CODICE CIFRA 030/DIR/

PROG.	RAGIONE SOCIALE	PARTITA IVA	SPESA AMMISSIBILE POST ISTRUTTORIA (euro)	SPESA AMMESSA (euro)	AIUTO PUBBLICO CONCESSO (euro)	TIPO DI AIUTO
1	CIACCIA ANTONIO	03165100755	151.425,26	151.425,26	75.712,63	C/Capitale
2	DURANTE ANTONIO	03331800759	399.829,43	399.829,43	199.914,71	C/Capitale
3	GRECO SOCIETA' AGRICOLA SRL	02176530745	227.231,82	227.231,82	90.892,73	C/Capitale
4	JENTU SOCIETA' AGRICOLA A RESPONSABILITA' LIMITATA	03706070756	1.914.425,25	1.914.425,25	748.789,14	C/Capitale
5	SAN PAOLO SOCIETA' AGRICOLA A RESPONSABILITA' LIMITATA	03054840164	1.998.225,68	1.984.193,84	775.621,37	C/Capitale
6	SOCIETA' AGRICOLA SALENTO LEAF SRL	03966390753	1.969.373,75	1.969.373,75	787.749,50	C/Capitale

TOTALE: 6.646.479,35 2.678.680,08